De accidia

fo. xiiii.

non est trāfusus: qz in bonis opib⁹ nō est occupatus.
Quartū ē victor⁹ accumulatio. Replet enī accidia
hoiez vniuersis viciis. Hā dī puer. xxiii. Per agrū
hois pigri transiui: et ecce totum repleuerant vrtice.
Urtica recte figurat accidiaz: nam vrtica habz molle
folium: sed in folio habet aculeum pūgitium: sic ac/
cidia ad modum vrtice: habet in mollicie remissiōis
aculeum pungitue tentationis. ⁊ sicut asin⁹ libenter
pascitur huiusmodi pungitiuſ id est cardonibus: sic
piger libenter pascitur huiusmodi pungitiuſ. i. dele
ctationibus peruersis/ quasi aculeatis.

Quartū ē erprobabilis accusatio. facit enī accidia
hoiez erprobatiōē dignū. Unde dicitur puer. xxiii.
Usqzquo piger dormis? Et iō ad fusionē sue negligē
tie mutis⁹ oculos in scola formice ad descendū. Juxta
illud qd̄ scribit̄ puer. vi. Ade ad formicā opiger. Et
satis ē hoī magna cōfusio q̄ oporteat eū ad scerea rā
paruo ⁊ respecto magistro. **E**t nota q̄ pigritia/vl
negligētia est precipue reprehensibilis in dece casib⁹.
Primo quando est magnum iter ⁊ tempus breue
sic nos habemus magnuz iter scz usqz ad celū. Juxta
quod dictum est helye. **T**ertii regnū. xix. Grandis enī
restat tibi via ⁊ tempus est valde breue. s. vita nostra
que est quasi transitus umbre. vt dī sapie. v.

Secundo est reprehēsibilis negligētia/ quādo q̄s
expectatur a magistris ⁊ pigritat venire. sic nos picu
loſe prigritamus: qui expectamur ab āgelis ⁊ sāctis
Tertio qñ quis vocat ad magna: sic nos pigritari
est piculosū. qz vocamur ad magna. s. ad regnū celoz
Quarto qñ multa ipedimenta sunt in via: sic nos
nullomodo debemus pigri esse. quia viam nostrā im
pediunt tentationes diuerſe.

Quinto quādo res impignorata nō redimitur in termino. sic nobis periculosū est si negligam⁹ aīam redimere q̄ est ipignorata diabolo p̄ pctū delectatōe⁹
Quarto qñ prescriptio ē ppe terminū suū. sic nobis est valde piculosuz/cū dyabol⁹ p̄scriperit hoīem seu aīam per pctā multo t̄pe. si nō inq̄etetur ei⁹ p̄scriptio scz lachryma/cōfessione/t̄ orōne. ⁊ hoc ante terminuz p̄scriptiōis. s. atē diē mortis. qd̄ dī eccl̄iastici. xvii. Dñ mortē p̄fitere Et itex. Alius t̄ sanus p̄fiteris.

Quarto: qñ quis cecidit in turpē locū. turpis enī locus in quē cecidimus: est peccati⁹ qd̄ ē quid turpis simū. ⁊ iō non debem⁹ esse pigri ad surgendum.

Quarto: quādo magnū donū offertur. Hoc donū est diuina gratia. ⁊ si illud negligim⁹ accipere: hec ne gligentia est valde periculosa.

Quarto: qñ quis est in magno piculo nisi ei succurratur/est valde piculosuz ei: sic negligentia valde periculosa est hoī pigro. nisi enī cito aīe sue succurrat que est in periculo infernalis precipitii.